
č. 2023/08 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

ZS 2023/2024

SCA
N

 M
E

Ahoj strojařky, ahoj strojaři. 
Na uplynulých akcích jsme se měli příležitost všichni
seznámit a nyní se přesuneme do vzdělávací a zájmové
části. A hned vám nabídneme několik zajímavých
přednášek, které vás vystřelí až ke hvězdám. 
Z kosmu se pak vrátíme na chvíli na zem, kde se ani
trochu neohřejme, protože hned vzlétneme na křídlech
a vrtulích dalších dvou akcí. Jaké to jsou a kdy se na ně
můžete těšit se dozvíte v tomto newsletteru. 
Příjemný zážitek
Váš tým ESC

Nadcházející akce:

Filip Soukup
Ze Strojárny do ESA
17. 10. 2023 od 17:45

T4: D1-266

Akkodis
Nové výzvy a metody

moderního engineeringu
24. 10. 2023 od 17:45

T4: D1-266

Předešlé akce:
Strojárna Starterpack

Strojařský běh 3+3

Hledáme nové členy:
Rádi bychom v tomto 

akademickém roce
pořádali několik 

větších akcí, proto
hledáme studenty 

s různými zájmy, kteří
by se s námi chtěli

zapojit do plánování 
a příprav.



 3. 11. 2023 od 9:00 
na KN v místnosti A213 

více info na sociálních sítích ESC a ÚLT ČVUT

24. 10. 2023 od 17:45
T4: D1-266

Přednáška
Jak vypadá práce inženýra 21. století? 
Ve spolupráci s firmou Akkodis jsme
připravili interaktivní přednášku na téma
moderního engineeringu. 

Akkodis – Nové výzvy a metody
moderního engineeringu

Kdy vznikl první vrtulník na našem
území? Jak pokračoval jejich vývoj v
průběhu let? Jak na tom byly naše
vrtulníky ve srovnání s konkurencí?
Nejen o tom se dozvíte na přednášce
Dr. Jakuba Fojtíka.

ZS 2023/2024 č. 2023/08 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

Workshop
Ústav letadlové techniky FS ČVUT si pro

vás připravil dopolední workshop, jehož
řečníci vás provedou různou leteckou

tématikou! Řečníky a témata zveřejníme
již brzy!

Workshop o letectví

Československé vrtulníky
aneb Historie československých
vrtulníkových konstrukcí

SCA
N

 M
E

7. 11. 2023 od 17:45
T4: D1-266


